

Proszek do prania Vizir Kolor 1,1 kg (20 prań) x 2 sztuki



Cena: 51,81 PLN

Opis słownikowy

Czas wysyłki	2 dni robocze
Ilość w opakowaniu zbiorczym	12 sztuk
Producent	PROCTER & GAMBLE

Opis produktu

Proszek do prania Vizir Kolor 1,1 kg (20 pra?) x 2 sztuki



Prezentujemy Vizir Proszek do prania Kolor, idealny towarzysz Twojego codziennego prania. Zamiast męczyć się z trudnościami i zabrudzeniami na Twoich kolorowych ubraniach, odkryj skuteczność tego skoncentrowanego proszku.

Dzięki innowacyjnej technologii Anti-Residue, Vizir gwarantuje doskonałe rezultaty w każdym praniu. Teraz Twoje kolorowe ubrania będą nie tylko czyste, ale również higieniczne. Bez względu na temperaturę wody, proszek ten skutecznie poradzi sobie z brudem, niezależnie od stopnia trudności plam.

Nie musisz martwić się o konsekwencje dla środowiska. Opakowanie Vizir jest nadające się do recyklingu w Polsce, a 85% składników organicznych jest biodegradowalnych. Możesz dbać o swoje ubrania, jednocześnie zachować troskę o planetę.

Czy zastanawiasz się, jak piękne będą Twoje kolory po każdym praniu? Z Vizir Proszkiem do prania Kolor możesz być pewien, że Twoje ubrania będą wyglądać jak nowe. Znakomite kolory, które przyciągają uwagę, to efekt, który z pewnością docenisz.

Przygotuj się na niezrównaną jakość prania, niezależnie od ilości pracy. Jedno opakowanie Vizir Proszku do prania Kolor (1,1 kg) wystarcza na aż 20 prani. A teraz otrzymujesz aż 2 sztuki! To świetna okazja, aby mieć podwójną dawkę skuteczności w Twojej szafie.

Nie trać więcej czasu. Sprawdź teraz Vizir Proszek do prania Kolor i dołącz

do tysi?cy zadowolonych klientów, którzy cieszą się czystymi, higienicznymi i kolorowymi ubraniami. Wybierz Vizir - numer jeden w praniu kolorów!

Kup teraz i zobacz różnicę już po pierwszym praniu!



UWAGA! Kupując na tej aukcji otrzymasz 2 opakowania produktu.

Proszek do prania Vizir Kolor zawiera starannie dobraną mieszankę składników, które skutecznie dbają o Twoje ubrania. Nasza formuła opiera się na wysokiej jakości składnikach, które gwarantują doskonałe rezultaty.

Oto lista składników, które znajdziesz w naszym proszku do prania Vizir Kolor:

- Anionowe środki Powierzchniowo Czynne (5-15%): Te składniki są odpowiedzialne za efektywne usuwanie zabrudzeń i plam z tkanin. Dzięki nim Twoje ubrania będą czyste i świeże.
- Niejonowe środki Powierzchniowo Czynne (<5%): W naszym proszku znajdziesz również niejonowe środki powierzchniowo czynne, które dodatkowo wspomagają proces prania, zapewniając mu jeszcze większą skuteczność.
- Fosfoniany, Polikarboksylany, Zeolity: Te składniki pomagają w miękkości i dokładnym praniu Twoich kolorowych ubrań. Chronią tkaniny przed utratą koloru i zachowują ich wyraziste barwy.
- Enzymy: Specjalnie dobrane enzymy są niezwykle skuteczne w usuwaniu uporczywych plam, takich jak tłuszcz czy trawa. Dzięki nim Twoje ubrania będą wolne od trudnych zabrudzeń.
- Kompozycje Zapachowe (Hexyl Cinnamal, Limonene, Linalool): Nasz

proszek do prania Vizir Kolor zostawi na Twoich ubraniach delikatny, przyjemny zapach, który doda im świeżości i czystości.

Wszystkie składniki zostały starannie wyselekcjonowane, aby zapewnić Ci niezawodne pranie kolorów. Odkryj tajemnicę naszego proszku do prania Vizir Kolor i ciesz się perfekcyjnie czystymi i pachnącymi ubraniami.

Kup teraz i przekonaj się, jak nasz proszek do prania Vizir Kolor sprawi, że Twoje ubrania będą wyglądać jak nowe!



